ПРАВИТЕЛЬСТВО /j IT 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июня 2017 года № 247

г. Ижевск

О распределениина 2017 год

субсидий из бюджетаУдмуртскойРеспублики,

в том числе за счет средств,поступившихиз федеральногобюджета,

бюджетаммуниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспубликена

предоставлениесоциальныхвыплатмолодымсемьям на приобретение

(строительство)жилья в рамках подпрограммы«Обеспечениежильем

молодыхсемей» федеральнойцелевой программы«Жилище»

на 2015 - 2020 годы

В соответствии с распоряжениемПравительстваРоссийской Федерации

от 21 января 2017 года № 57-р и Законом Удмуртской Республики

от 26 декабря 2016 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Правительство

УдмуртскойРеспубликипостановляет:

Утвердить прилагаемоераспределение на 2017 год субсидий из бюджета

Удмуртской Республики, в том числе за счет средств, поступивших из

федерального бюджета, бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на предоставление социальных выплат молодым семьям на

приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение

жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 -
2020 годы.

ИсполняющийобязанностиПреде*

ПравительстваУдмуртскойРеспушШ^ки ние \£\й В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 5 июня 2017 года№ 247

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

на 2017 год субсидий из бюджетаУдмуртскойРеспублики,

в том числе за счет средств,поступившихиз федеральногобюджета,

бюджетаммуниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на предоставлениесоциальныхвыплатмолодымсемьям на приобретение

(строительство)жилья в рамках подпрограммы«Обеспечениежильем

молодыхсемей» федеральнойцелевой программы«Жилище»

на 2015 - 2020 годы

№

п/п

Наименование

муниципальногообразования

в УдмуртскойРеспублике

Размер субсидии

(тыс. рублей)

В том числе за

счет средств

федерального

бюджета

1 Балезинский район:

муниципальное образование

«Воегуртское»

873,180

873,180

305,613

305,613

2 Вавожский район:

муниципальное образование

«Вавожское»

628,939

628,939

220,129

220,129

3 Боткинский район:

муниципальное образование

«Июльское»

847,633

847,633

296,672

296,672

4 Дебесский район:

муниципальное образование

«Дебесское»

1 596,870

1 596,870

558,905

558,905

5 Завьяловский район:

муниципальное образование

«Завьяловское»

721,850

721,850

252,648

252,648

6 Кизнерский район:

муниципальное образование

«Кизнерское»

546,361

546,361

191,226

191,226

7 Киясовский район:

муниципальное образование

«Киясовское»,

1 361,226

680,613

476,428

238,214

10

11

12

13

14

15

16

17

муниципальноеобразование

«Первомайское»

Красногорскийрайон:

муниципальноеобразование

«Красногорское»

Малопургинскийрайон:

муниципальноеобразование

Старомоньинское»,

муниципальноеобразование

«Малопургинское»,

муниципальноеобразование

«Баграш-Бигринское»

Можгинскийрайон:

муниципальноеобразование

«Нышинское»,

муниципальноеобразование

«Можгинское»

Селтинскийрайон:

муниципальноеобразование

«Селтинское»

Сюмсинскийрайон:

муниципальноеобразование

«Сюмсинское»

Шарканскийрайон:

муниципальноеобразование

«Шарканское»

Якшур-Бодьинскийрайон:

муниципальноеобразование

«Кекоранское»

Муниципальноеобразование«Город

Глазов»

Муниципальноеобразование«Город

Можга»

Муниципальноеобразование«Город

Сарапул»

Итого

680,613

935,550

935,550

1 999,926

666,642

666,642

666,642

1 827,466

1 015,259

812,207

1 633,471

1 633,471

1 659,698

1 659,698

561,330

561,330

411,642

411,642

1 646,328

859,508

2 400,996

238,214

327,443

327,443

699,975

233,325

233,325

233,325

639,613

355,341

284,272

571,715

571,715

580,894

580,894

196,466

196,466

144,075

144,075

576,215

300,828

840,348

7 179,193